
Dohoda o nahrazení dosavadního závazku

uzavřená podle § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto (dále jen „Dohoda“)

město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupeno: Milanem Bučkem, starostou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. ú. 125911/0100
(dále jen „objednatel“)

a

APC SILNICE, s.r.o.
IČO: 60705981
DIČ: CZ 60705981
se sídlem: Palackého třída 12, 612 00 Brno
zastoupena: Ing. Martinem Rambouskem, jednatelem
bankovní spojení: č. ú.:
(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I.
Prohlášení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 12. 2007 smlouvu o dílo týkající se zpracování projektové
dokumentace zhotovitelem na akci „Stavební úpravy náměstí v Letkovicích“.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda upravuje novým způsobem vztah mezi smluvními
stranami k výše uvedené akci, mění se dosavadní závazky smluvních stran a nahrazují se
novými podle čl. II. Dohody.

Čl. II.
Předmět

1. Zhotovitel provedl s časovým odstupem (na straně objednatele) v rámci dokončení
zpracování projektové dokumentace pro akci „Stavební úpravy náměstí v Letkovicích“
následující činnosti:

dokumentace pro územní řízení,
dokumentace pro stavební povolení s podrobnostmi pro provádění,
inženýrskou činnost pro dokumentaci územního rozhodnutí a stavebního povolení.

2. Smluvní strany se dohodly, že u akce „Stavební úpravy náměstí v Letkovicích“ již nebude
zhotovitel pro objednatele provádět žádnou další činnost.

Čl. III.
Cena

1. Na základě smlouvy o dílo u uvedené akce se v souvislosti s dalšími činnostmi při
zpracování projektové dokumentace změnila cena díla.



2. Částka za poskytnuté plnění ze strany zhotovitele činí 419 465,- Kč (slovy: čtyřista 
devatenácttisícčtyřistašedesátpět korun českých) bez DPH, 507 552,65 Kč vč. DPH.  

3. Zhotovitel vystaví objednateli fakturu splatnou do 30 dnů od doručení objednateli. 
Zhotovitel bude fakturovat objednateli včetně DPH, neboť se nejedná o ekonomickou 
činnost objednatele. 

 
Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1.   Práva a povinnosti stran se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění. 

2.  Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

3.  Dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po jednom. 
4.  Nedílnou součástí Dohody jsou přílohy č. 1 - č. 3. 
5. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána podle jejich svobodné a vážné vůle, 

určitě a srozumitelně. Dohodu si smluvní strany přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy. 

  
 

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

Schváleno Radou města Ivančice usnesením č. RM/2020/1/15 dne 15. 1. 2020. 

 

 

V Ivančicích dne 17. 1. 2020                                            V Brně dne 21. 1. 2020 

  

 _____________________                    ________________________ 
           Milan Buček      Ing. Martin Rambousek 
      za objednatele       za zhotovitele 
 
 

 

 

Příloha č. 1 - smlouva o dílo ze dne 4. 12. 2007 
Příloha č. 2 - položkové členění zpracování PD v roce 2017 
Příloha č. 3 – konečné vyčíslení ceny díla 
 

 


